
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 77/2024 

Διαπίστωση της αυτοδίκαιης μεταφοράς στο 
Δήμο Καλλιθέας του τακτικού προσωπικού του 
καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Καλλιθέας 
‘Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης-Γιάν-
νης Γάλλος’ και της λυθείσας Δημοτικής Κοινω-
φελούς Επιχείρησης Καλλιθέας-ΔΗΚΕΚ, διαπί-
στωση της αυτοδίκαιης σύστασης οργανικών 
και προσωποπαγών θέσεων για το μεταφερθέν 
προσωπικό, κατάταξη του προσωπικού αυτού 
σε θέσεις και τοποθέτησή του σε οργανικές μο-
νάδες από 1/1/2024, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του ν. 5056/2023.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αρ. 1907/8-1-2024 (Β’ 130) πράξη του Γραμ-

ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί δια-
πίστωσης της αυτοδίκαιης κατάργησης του Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου με την επωνυμία «Ν.Π.Δ.Δ. Οργανισμός Παιδικής 
Αγωγής και Άθλησης-Γιάννης Γάλλος» και της αυτοδί-
καιης λύσης της Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου 
με την επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση 
Καλλιθέας».

2. Τις διατάξεις των περ. α’,β’ και γ’ της παρ. 2 του άρ-
θρου 27 του ν. 5056/2023 «Αναμόρφωση του συστήμα-
τος διακυβέρνησης Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-
σης α’ και β’ βαθμού, κατάργηση νομικών προσώπων 
δημοσίου δικαίου δήμων, παρακολούθηση επιδόσεων 
τοπικής αυτοδιοίκησης οικονομική και διοικητική δια-
χείριση οργανισμών τοπικής αυτοδιοίκησης, ευζωία των 
ζώων συντροφιάς, κατασκευή και αναβάθμιση λειτουρ-
γούντων χερσαίων συνοριακών σταθμών και λοιπές δια-
τάξεις του Υπουργείου Εσωτερικών» (Α’ 163), σύμφωνα 
με τις οποίες:

«2.α. Το μόνιμο προσωπικό, το προσωπικό με σχέση 
εργασίας ιδιωτικού δικαίου αορίστου και ορισμένου 
χρόνου, οι νομικοί σύμβουλοι και οι δικηγόροι με σχέ-
ση έμμισθης εντολής, που απασχολούνται στα νομικά 
πρόσωπα που καταργούνται, καθίσταται αυτοδικαίως 
προσωπικό του δήμου και παρέχει τις υπηρεσίες του με 
την ίδια σχέση εργασίας ή έμμισθης εντολής. Συμβάσεις 

μίσθωσης έργου συνεχίζουν να υλοποιούνται από τον 
δήμο μέχρι τη λήξη τους.

β. Το μόνιμο προσωπικό και το προσωπικό με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου κατα-
τάσσεται σε αντίστοιχες με αυτές που ήδη κατείχε, ανά 
κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα, οργανικές ή προσω-
ποπαγείς θέσεις, οι οποίες συστήνονται αυτοδικαίως. 
Οι προσωποπαγείς θέσεις που συστήνονται καταργού-
νται κατά την με οποιονδήποτε τρόπο αποχώρηση του 
υπαλλήλου. Η κατάταξη του προσωπικού στις θέσεις που 
συστήνονται με την παρούσα γίνεται με απόφαση του 
αρμοδίου προς διορισμό οργάνου του δήμου, η οποία 
δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως το αρ-
γότερο έως την 31η.1.2024 και ισχύει από την 1η.1.2024 
για όλες τις έννομες συνέπειες.

γ. Το προσωπικό που υπηρετεί με απόσπαση ή μετα-
κίνηση δυνάμει του άρθρου 15 του ν. 4257/2014 (Α’ 93) 
στα νομικά πρόσωπα που καταργούνται με το παρόν 
άρθρο συνεχίζει να παρέχει τις υπηρεσίες του στον οι-
κείο δήμο μέχρι τη λήξη της διάρκειας της απόσπασης ή 
μετακίνησης. Ομοίως, προσωπικό που έχει αποσπαστεί 
ή μετακινηθεί δυνάμει του άρθρου 15 του ν. 4257/2014, 
από τα ως άνω νομικά πρόσωπα, συνεχίζει να παρέχει τις 
υπηρεσίες του στον φορέα υποδοχής μέχρι τη λήξη της 
διάρκειας της απόσπασης ή μετακίνησης.».

3. Τις διατάξεις των περ. α’,β’ και γ’ της παρ. 2 του άρ-
θρου 29 του ν. 5056/2023 (Α’ 163), σύμφωνα με τις οποίες:

«2.α. Το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δι-
καίου αορίστου και ορισμένου χρόνου, οι νομικοί σύμ-
βουλοι και οι δικηγόροι με σχέση έμμισθης εντολής, που 
απασχολούνται στις κοινωφελείς επιχειρήσεις που λύο-
νται, καθίστανται αυτοδικαίως προσωπικό του δήμου και 
παρέχουν τις υπηρεσίες τους με την ίδια σχέση εργασίας 
ή έμμισθης εντολής, λαμβανομένης υπόψη της προϋπη-
ρεσίας τους. Συμβάσεις μίσθωσης έργου συνεχίζουν να 
υλοποιούνται από τον δήμο μέχρι τη λήξη τους.

β. Το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Αορίστου Χρόνου κατατάσσεται σε αντίστοιχες με αυτές 
που ήδη κατείχε, οργανικές ή προσωποπαγείς θέσεις ανά 
κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα, οι οποίες συστήνονται 
αυτοδικαίως. Οι προσωποπαγείς θέσεις που συστήνονται 
καταργούνται κατά την με οποιονδήποτε τρόπο αποχώ-
ρηση του υπαλλήλου. Η κατάταξη του προσωπικού στις 
θέσεις που συστήνονται με την παρούσα γίνεται με από-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

31 Ιανουαρίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 734

5597

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.02.01 03:08:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5598 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

φαση του αρμοδίου προς διορισμό οργάνου του δήμου, 
η οποία δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
το αργότερο έως την 31η.1.2024 και ισχύει αναδρομικά 
από την 1η.1.2024 για όλες τις έννομες συνέπειες.

γ. Το προσωπικό που υπηρετεί με απόσπαση ή μετα-
κίνηση δυνάμει του άρθρου 15 του ν. 4257/2014 (Α’ 93) 
στις κοινωφελείς επιχειρήσεις που λύονται με το παρόν 
άρθρο, συνεχίζει να παρέχει τις υπηρεσίες του στον οι-
κείο δήμο μέχρι τη λήξη της διάρκειας της απόσπασης ή 
μετακίνησης. Ομοίως, προσωπικό που έχει αποσπαστεί 
ή μετακινηθεί δυνάμει του άρθρου 15 του ν. 4257/2014 
από τις ως άνω επιχειρήσεις, συνεχίζει να παρέχει τις 
υπηρεσίες του στον φορέα υποδοχής μέχρι τη λήξη της 
διάρκειας της απόσπασης ή μετακίνησης.».

4. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 72 «Ο υπάλλη-
λος, μετά το διορισμό του, τοποθετείται με απόφαση του 
αρμοδίου προς διορισμό οργάνου» της παρ. 6 και του 
άρθρου 170 «Η τοποθέτηση του προσωπικού σύμφωνα 
με την πρόσληψη γίνεται με απόφαση του αρμόδιου για 
την πρόσληψη οργάνου», του ν. 3584/2007 (Α’ 143).

5. Τις διατάξεις της παρ.  1δ του άρθρου 58 του 
ν. 3852/2010  «Ο δήμαρχος είναι προϊστάμενος των υπη-
ρεσιών του δήμου. Ως προϊστάμενος όλου του προσω-
πικού του δήμου εκδίδει τις πράξεις που προβλέπουν 
οι σχετικές διατάξεις για το διορισμό, τις κάθε είδους 
υπηρεσιακές μεταβολές και την άσκηση του πειθαρχικού 
ελέγχου.» (Α’ 87).

6. Την υπ’  αρ. 1271/οικ.102775/28-11-2023 (ΑΔΑ: 
60ΗΩ46ΜΤΛ6-ΩΘΤ) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-
τερικών «Κατάργηση νομικών προσώπων των ΟΤΑ α’ 
βαθμού και μεταφορά οργανικών μονάδων και θέσεων 
προσωπικού στους δήμους».

7. Την υπ’  αρ. 1317/109105/19-12-2023 (ΑΔΑ: 
ΨΡΓΧ46ΜΤΛ6-4Μ1) Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτε-
ρικών «Οργάνωση αρμοδιοτήτων των Δήμων μετά την 
κατάργηση των  Ν.Π.Δ.Δ.και των κοινωφελών επιχειρή-
σεων των δήμων (ν. 5056/2023)».

8. Τη συστατική πράξη του καταργηθέντος Νομικού 
Προσώπου Δημοσίου Δικαίου με την επωνυμία «Ορ-
γανισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης - Γιάννης Γάλ-
λος» - υπ’ αρ. 6/2011 (Β’ 502) του Δημοτικού Συμβουλίου 
Καλλιθέας και την τροποποίηση αυτής με την υπ’ αρ. 405/ 
2011 (Β’ 3586/2012) απόφαση του Δημοτικού Συμβουλί-
ου Καλλιθέας, στην οποία αποτυπώνονται οι σκοποί του 
και τα μέσα για την υλοποίησή τους.

9. Τη συστατική πράξη της λυθείσας Κοινωφελούς 
Δημοτικής Επιχείρησης  - ΔΗΚΕΚ με την επωνυμία 
«Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Καλλιθέας»  - 
4955/3209/ 10-2-2009 (Β’  295/2009) απόφαση του 
Γ.Γ. Περιφέρειας Αττικής, και τις τροποποιήσεις αυτής 
(υπ’  αρ.  32488/26933/ 10-7-2013 (Β’  1748) απόφα-
ση του Γ.Γ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής και 
υπ’ αρ. 9775/28-1-2021 (Β’ 369) απόφαση του Συντο-
νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, , στην 
οποία αποτυπώνονται οι σκοποί της.

10. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Καλλιθέας (Β’ 2598/2012).

11. Τις διατάξεις του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου «Οργα-

νισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης-Γιάννης Γάλλος», 
(Β 2446/2012).

12. Τις διατάξεις του Εσωτερικού Κανονισμού της 
λυθείσας Κοινωφελούς Επιχείρησης του Δήμου με την 
επωνυμία «Δημοτική Κοινωφελής Επιχείρηση Καλλι-
θέας», απόφαση Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ. της 16/7/2009, η οποία 
εγκρίθηκε από το Δημοτικό Συμβούλιο Καλλιθέας με 
την υπ’ αρ. 526/2009 απόφασή του και η οποία τρο-
ποποιήθηκε: α) με την 93/2015 απόφαση του Δ.Σ. της 
ΔΗΚΕΚ (αρ. εγκριτικής απόφασης Δημοτικού Συμβου-
λίου Καλλιθέας 522/2015, ΑΔΑ:6ΕΣ6ΩΕΚ-Ξ71) και β) με 
την υπ’ αρ. 3/2020 απόφαση του Δ.Σ. της ΔΗ.Κ.Ε.Κ. (αρ. 
εγκριτικής απόφασης Δημοτικού Συμβουλίου Καλλιθέας 
115/2020, ΑΔΑ:Ψ688ΩΕΚ-ΣΡΦ).

13. Την υπ’ αρ. 13/2024 (ΑΔΑ:9ΡΣ6ΩΕΚ-ΙΕΣ) απόφα-
ση Δημάρχου για την «Οργάνωση και λειτουργία του 
καταργηθέντος Νομικού Προσώπου Δημοσίου Δικαίου 
του Δήμου Καλλιθέας ‘Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης - Γιάννης Γάλλος’ και της λυθείσας Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Καλλιθέας -ΔΗΚΕΚ μέχρι την 
ενσωμάτωση αυτών στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας», σύμφωνα με την οποία οι σκοποί-αρμοδιότητές 
τους, όπως αναφέρονται στις παραπάνω αναφερόμενες 
συστατικές τους πράξεις, και μέχρι την τροποποίηση 
του οργανισμού εσωτερικής υπηρεσίας του Δήμου, από 
01-01-2024 εκπληρώνονται από τον Δήμο.

14. Την ανάγκη της βέλτιστης εξυπηρέτησης των 
σκοπών και της απρόσκοπτης άσκησης των αρμοδιο-
τήτων του καταργηθέντος Νομικού Προσώπου Δημο-
σίου Δικαίου και της λυθείσας Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης, στο πλαίσιο της καθολικής διαδοχής και 
συνέχισης αυτών από τον Δήμο, σε συνάρτηση με τη 
στελέχωσή τους, την εργασιακή εμπειρία των υπαλλή-
λων των ανωτέρω φορέων και τα εν γένει στοιχεία των 
προσωπικών τους φακέλων.

15. Την ανάγκη διασφάλισης της εύρυθμης και αποτε-
λεσματικής λειτουργίας των υπηρεσιών του Δήμου στο 
νέο περιβάλλον που έχει διαμορφωθεί από 01-01-2024.

16. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 2β 
του άρθρου 27 του ν. 5056/2023, η απόφαση του Δημάρ-
χου δημοσιεύεται στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως 
έως την 31.1.2024 και ισχύει από την 1.1.2024 για όλες 
τις έννομες συνέπειες.

17. Το γεγονός ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρ-
θρων 27 παρ. 2β και 29 παρ. 2β του ν. 5056/2023, οι 
προσωποπαγείς θέσεις, είτε Δ.Δ., είτε Ι.Δ.Α.Χ., που συστή-
νονται καταργούνται κατά την με οποιονδήποτε τρόπο 
αποχώρηση του υπαλλήλου.

18. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται 
επιπλέον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δήμου, αποφασίζουμε:

Α. Διαπιστώνουμε ότι, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 27 παρ. 2α του ν. 5056/2023, το παρακάτω ανα-
φερόμενο μόνιμο προσωπικό και προσωπικό με σχέση 
εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου, που απα-
σχολούνταν στο καταργημένο νομικό πρόσωπο ‘Οργανι-
σμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης - Γιάννης Γάλλος’ και 
στη λυθείσα Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση Καλλιθέας 
-ΔΗ.Κ.Ε.Κ., μεταφέρεται αυτοδικαίως από 1-1-2024 στον 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5599Τεύχος B’ 734/31.01.2024

Δήμο Καλλιθέας, καθίσταται από την ίδια ημερομηνία 
αυτοδικαίως προσωπικό του δήμου και παρέχει τις υπη-
ρεσίες του με την ίδια σχέση εργασίας.

Β. Διαπιστώνουμε την από 1-1-2024 αυτοδίκαιη σύ-
σταση οργανικών ή προσωποπαγών, αντίστοιχα, θέσεων 
ανά κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα για το παρακάτω 
αναφερόμενο μόνιμο προσωπικό και προσωπικό με 
σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου 
που απασχολούνταν στο καταργημένο νομικό πρόσω-
πο ‘Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης - Γιάννης 
Γάλλος’ και στη λυθείσα Δημοτική Κοινωφελή Επιχείρηση 
Καλλιθέας -ΔΗ.Κ.Ε.Κ.

Γ. Αποφασίζουμε σύμφωνα με τις διατάξεις του άρ-
θρου 27 παρ. 2β του ν. 5056/2023 την κατάταξη στον 

Δήμο Καλλιθέας των κάτωθι μονίμων και με σχέση ερ-
γασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου Χρόνου υπαλλή-
λων στις ως άνω αυτοδικαίως συσταθείσες οργανικές 
ή προσωποπαγές θέσεις, αντίστοιχες με αυτές που ήδη 
κατείχαν, ανά κατηγορία και κλάδο/ειδικότητα και τους 
τοποθετούμε στις κάτωθι οργανικές μονάδες (οι οργα-
νικές μονάδες του καταργηθέντος Νομικού Προσώπου 
Δημοσίου Δικαίου ‘Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και 
Άθλησης - Γιάννης Γάλλος’ και της λυθείσας Δημοτικής 
Κοινωφελούς Επιχείρησης Καλλιθέας-ΔΗ.Κ.Ε.Κ., όπως 
ίσχυαν πριν την κατάργηση/λύση τους, υπάγονται μέχρι 
την τροποποίηση του ΟΕΥ του Δήμου στους αρμόδιους 
Αντιδημάρχους, όπως ορίστηκε με την υπ’ αρ. 13/2024 
(ΑΔΑ:9ΡΣ6ΩΕΚ-ΙΕΣ) απόφαση Δημάρχου:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5600 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

1. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ) 

 
ΠΕ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΔΔ       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΕΜΕΝΑΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ- 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

2 ΚΟΡΔΟΥΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΤΜΗΜΑ 
ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

3 ΜΕΖΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟ

Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ  

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ - 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

4 ΣΑΜΠΛΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

Υ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

5 ΤΣΟΥΡΟΥ ΘΕΟΚΛΙΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

Υ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ  

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

          

ΠΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΔ        

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

Υ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΩΝ 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

& ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 
ΔΑΠΑΝΩΝ 

2 ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟ
ΥΛΟΥ   ΣΤΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5601Τεύχος B’ 734/31.01.2024

3 ΠΟΔΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙA ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ

Υ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΚΕΠ 
ΤΜΗΜΑ 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΩΝ 

4 ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟ

Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

5 ΤΑΣΟΥΛΑ  ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟ

Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

          

ΤΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΔ       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΚΑΒΑΛΙΕΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

2 ΜΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

3 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 
ΠΡΩΙΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

          

ΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΔΔ        

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5602 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

2 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

3 ΚΑΚΟΜΥΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

4 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 

ΜΑΡΙΝΑΣ-
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ 

5 ΚΟΤΖΙΑ  ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ  ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΑ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΔΟΜΗΣΗ
Σ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 

6 ΚΡΙΜΠΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

7 ΛΥΡΑΒΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΔΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

8 ΜΑΚΑΡΙΤΗ ΑΘΗΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΩΝ 

ΤΑΜΕΙΟΥ 

9 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΩΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 
ΑΠΟΘΗΚΩΝ 

10 ΜΙΜΗΤΟΠΟΥΛΟ
Υ ΡΕΟΖΙΛΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΥΤΟΤΕΛ
ΕΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙ
ΚΩΝ & 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙ
ΩΝ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5603Τεύχος B’ 734/31.01.2024

11 ΧΡΥΣΑΦΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

          

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΔ       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΥΓΕΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

2 ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ-
ΒΙΕΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟ

Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

Τ.Υ. 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ-

ΤΕΧΝΙΚΑ ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 

3 ΛΑΒΔΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

4 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙ
ΚΗΣ 

ΠΟΛΙΤΙΚΗ
Σ  

ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

5 ΝΤΙΚΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟ

ΜΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

          

ΥΕ ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΔΔ       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟ

Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

2 ΚΟΝΣΟΛΑΚΗ ΦΕΒΡΟΝΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ
Ν  

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ  

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5604 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

4 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥ
ΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΜΟΝΙΜΟ

Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

          

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΔΔ       

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕ

ΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΤΣΙΤΣΙΩΝΑ ΘΩΜΑΪΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ 

ΜΟΝΙΜΟ
Σ/Η 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩΝ-
ΒΡΕΦΙΚΩΝ 
ΣΤΑΘΜΩΝ 

 
 

2. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΑΧ-ΠΡΟΣΩΠΟΠΑΓΕΙΣ ΘΕΣΕΙΣ 
 

ΠΕ         

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩ
Ν 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

2 ΓΚΟΒΕΡΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ
ΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΑΜΕΙΟΥ 

3 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟ
ΥΛΟΥ  ΕΥΔΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩ

Ν 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

4 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩ
Ν 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

5 ΖΑΧΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

6 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΟΣΜΑΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

  

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

7 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ-
ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

8 ΚΑΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

9 ΚΑΡΑΚΑΣΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

10 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΗ  ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 
ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩ
Ν 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

11 ΚΟΦΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 
ΔΕ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤ
ΩΝ 

  ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

12 ΛΑΜΠΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΩ
Ν 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5605Τεύχος B’ 734/31.01.2024

13 ΛΕΒΙΣΙΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

14 ΜΟΥΡΤΟΠΟΥΛΟ
Υ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩ

Ν 

ΠΕ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

15 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Σ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

16 ΣΑΒΟΥΡΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

17 ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

18 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

19 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟ
Υ ΜΑΡΓΙΑΝΝΑ ΣΑΡΑΝΤΟΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

(διάφορες 
ειδικεύσεις) 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ 
ΕΡΓΟΥ 

20 ΧΑΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΙΔΙΑΙΤΕΡΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
  

21 ΒΑΡΥΤΙΜΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ - 
ΤΜ.ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  

22 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΠΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ & 
ΕΦΗΒΩΝ "Σ.Κ.Ο" 

23 ΙΑΚΩΔΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΑΣΟΣ ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ & 
ΕΦΗΒΩΝ "Σ.Κ.Ο" 

24 ΤΣΑΚΑΛΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

25 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΔΑΜΟΣ 

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ

-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 

ΠΕ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚ

ΟΥ 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΚΕΝΤΡΑ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗΣ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 

ΠΑΙΔΙΩΝ - 
ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ 

26 ΧΡΙΣΤΕΛΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

ΠΕ 
ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ & 
ΕΦΗΒΩΝ "Σ.Κ.Ο" 

          

ΤΕ 
      

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5606 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

1 ΠΟΡΙΑΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ & 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

2 ΣΟΥΓΙΟΛΤΖΟΥΟΓ
ΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΤΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 

ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΗΛΙΚΙΑΣ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

3 ΜΠΕΘΑΝΗ  ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΤΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΤΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

Α΄& Β΄ΣΧΟΛΗΣ 
ΧΟΡΟΥ - 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

4 ΡΟΥΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΤΕ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΤΕ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

5 ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕΤΡΟΣ   ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

Α΄& Β΄ΣΧΟΛΗΣ 
ΧΟΡΟΥ - 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 
          

ΔΕ 
      

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΛΕΞΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

2 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

3 ΔΑΦΝΟΜΗΛΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙ

ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩ

Ν-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

- 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ 
ΤΜΗΜΑ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

4 ΔΟΥΣΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

 

5 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟ
Υ ΟΥΡΑΝΙΑ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΔΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

6 ΚΑΛΛΗ  
ΝΤΑΒΕΛΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

7 ΚΑΠΑΜΑΤΖΙΑΝ ΕΜΠΡΟΥ ΤΑΚΒΟΡ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

8 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

9 ΚΑΡΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

10 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
- ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΑΘΛΗΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΝΑΥΤΑΘΛΗΤΙΚΗΣ 
ΜΑΡΙΝΑΣ 

11 ΚΑΡΝΑΒΟΥ-
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΦΩΤΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

12 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΗΛΙΑΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5607Τεύχος B’ 734/31.01.2024

13 ΚΟΥΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ-
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ 

14 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

15 ΜΗΛΙΩΝΗ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

16 ΜΠΟΥΣΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

17 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

18 ΠΟΛΙΤΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

19 ΣΑΡΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΔΕ 
ΜΑΓΕΙΡΩΝ ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

20 ΣΟΦΡΑ ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΝΤΑΛΕΝΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

21 ΤΑΚΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ  
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙ

ΟΚΟΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

22 ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ - 

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

23 ΔΑΝΕΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ

ΠΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ

ΠΕΥΤΩΝ 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

24 ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙ

ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ

Ν 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

25 ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΙ
ΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩ

Ν 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩ

Ν 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

26 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙ

ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩ

Ν-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ & 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 
& ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ 

27 ΜΩΡΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΕ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 
ΕΝΙΑΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ & 
ΕΦΗΒΩΝ "ΣΚΟ" 

28 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΔΕ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙ

ΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩ

Ν 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

29 ΝΙΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ

ΠΕΥΤΩΝ 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑ

ΠΕΥΤΩΝ 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5608 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

30 ΤΑΡΑΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩ

Ν 

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩ

Ν 
ΙΔΑΧ ΔΗΚΕΚ 

ΕΝΙΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΕΩΣ ΔΗΚΕΚ 

ΤΜΗΜΑ 
ΜΟΝΑΔΑΣ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

          

ΥΕ 
      

  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡ/ΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΧ. 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΦΟΡΕΑΣ 
ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 

Δ/ΝΣΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΤΜΗΜΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟ

ΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟ

ΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

3 ΔΑΜΟΥΛΙΑΝΟΥ ΝΤΑΡΜΕΡΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟ

ΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

4 ΚΕΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟ
Υ ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ ΛΑΕΡΤΙΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟ

ΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

5 ΚΟΛΟΒΑΚΟΥ  ΔΟΜΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

6 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟ
Υ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΕΣΤΙΑΣΗΣ 

ΥΕ 
ΤΡΑΠΕΖΟΚΟ

ΜΩΝ 
ΙΔΑΧ 

ΝΠΔΔ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

7 ΠΑΝΙΔΗ ΠΑΡΘΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟ
Υ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

9 ΣΠΥΡΙΑΔΟΥ ΕΥΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν ΣΤΑΘΜΩΝ 

10 ΤΣΑΜΟΥΡΑ  ΜΥΡΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΥΕ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤ

ΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ 

ΙΔΑΧ 
ΝΠΔΔ 

ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΓΑΛΛΟΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΩ
Ν-ΒΡΕΦΙΚΩΝ 

ΣΤΑΘΜΩΝ 

 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5609Τεύχος B’ 734/31.01.2024

Σύμφωνα με τις διατάξεις της περ. β’ της παρ. 2 του 

άρθρου 27 και της περ. β’ της παρ. 2 του άρθρου 29 

του ν. 5056/2023 (Α’ 163), οι προσωποπαγείς θέσεις που 

συστήνονται ως ανωτέρω, καταργούνται κατά την με 

οποιονδήποτε τρόπο αποχώρηση του υπαλλήλου.

Οι προϊστάμενοι:

- Μιμητοπούλου Ρεοζίλη του Ιωάννη, Προϊσταμένη 

Αυτοτελούς Τμήματος Διοικητικών και Οικονομικών 

Υπηρεσιών του τέως Νομικού Προσώπου ‘Οργανισμός 

Παιδικής Αγωγής και Άθλησης ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ,

- Σκουρτανιώτη Αθανασία του Γεωργίου, Αναπληρώ-

τρια Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Παιδικής Αγωγής του 

τέως Νομικού Προσώπου «Οργανισμός Παιδικής Αγωγής 

και Άθλησης ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»,

- Μεζίνη Αναστασία του Κωνσταντίνου, Αναπληρώτρια 

Προϊσταμένη Τμήματος Βρεφονηπιακών Σταθμών της 

Διεύθυνσης Παιδικής Αγωγής του τέως Νομικού Προ-

σώπου «Οργανισμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»,

- Σαμπλίδου Ανατολή του Γεωργίου, Προϊσταμένη Διεύ-

θυνσης Άθλησης του τέως Νομικού Προσώπου «Οργανι-

σμός Παιδικής Αγωγής και Άθλησης ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»,

- Δεμέναγας Αχιλλέας του Παναγιώτη, Προϊστάμενος 

Τμήματος Αθλητικού Έργου της Διεύθυνσης Άθλησης 

του τέως Νομικού Προσώπου «Οργανισμός Παιδικής 

Αγωγής και Άθλησης ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»,

- Καρακασίδου Ελένη του Σταύρου, Προϊσταμένη Τμή-

ματος Διαχείρισης Ναυταθλητικής Μαρίνας της Διεύθυν-

σης Άθλησης του τέως Νομικού Προσώπου «Οργανισμός 

Παιδικής Αγωγής και Άθλησης ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ»,

- Τσάκαλου Ελένη του Κωνσταντίνου, Διευθύντρια της 
Ενιαίας Διεύθυνσης της τέως Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Καλλιθέας (ΔΗ.Κ.Ε.Κ.),

- Βαρυτιμιάδης Κωνσταντίνος του Νικολάου, Προϊστά-
μενος Τμήματος Διοικητικής και Οικονομικής Υποστή-
ριξης των Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου Καλλιθέας επί δραστηριοτήτων της τέως Δημο-
τικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Καλλιθέας (ΔΗ.Κ.Ε.Κ.),

- Βογιατζή Μαρινίκη του Γεωργίου, Προϊσταμένη Τμή-
ματος Μονάδας Κοινωνικής Μέριμνας της τέως Δημο-
τικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Καλλιθέας (ΔΗ.Κ.Ε.Κ.),

-Χατζηγεωργίου Γεώργιος του Αδάμου, Προϊστάμενος 
Τμήματος Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών 
(ΚΔΑΠ) της τέως Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης 
Καλλιθέας (ΔΗ.Κ.Ε.Κ.),

-Σωτηρίου Αλεξάνδρα του Πέτρου, Προϊσταμένη Τμή-
ματος Α’και Β’Σχολής Χορού της τέως Δημοτικής Κοινω-
φελούς Επιχείρησης Καλλιθέας (ΔΗ.Κ.Ε.Κ.), συνεχίζουν να 
εκτελούν τα καθήκοντά τους μέχρι την τροποποίηση του 
ΟΕΥ του Δήμου, η οποία θα λάβει χώρα εντός 6 μηνών 
από την κατάργηση/λύση των ως άνω νομικών προσώ-
πων, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 27 παρ. 2δ 
και 29 παρ. 2δ του ν. 5056/2023 (Α’ 163).

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από 1.1.2024.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Καλλιθέα, 30 Ιανουαρίου 2024

Ο Δήμαρχος 

ΚΩΣΤΑΣ ΑΣΚΟΥΝΗΣ   







ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5612 Τεύχος B’ 734/31.01.2024

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*02007343101240016*


